G

Haltestellen mit Anschlusslinien

Itzehoe, ZOB

@ Bf.Itzehoe (ViktoriastraRe)
Itzehoe, Dithmarscher Platz
Itzehoe, Adler

Itzehoe, Dietrich-Bonhoeffer-Strae
Itzehoe, Papenkamp
Heiligenstedten, Max-Tobias-Weg
Heiligenstedten, Wiesengrund
Heiligenstedten, Sportzentrum
Heiligenstedten, Fischdiek
Heiligenstedten, Schule
Heiligenstedten, Alte Landstrafe
Oldendorf, Schéne Aussicht
Oldendorf, DorfstraBe
Oldendorf, Achter Hoef
Oldendorf, Sportzentrum
Huje, BackerstraBe

Huje, Galgenberg

Kleve, Rahde

Kleve, HauptstraBe (Stid)

Kleve, VoB3barg

Kleve, Achtern Barg

Nutteln, DorfstraBe

Vaale, Norderstraf3e

Vaale, Bollweg

Wacken, Steinfurt

Wacken, Wasberger Weg
Wacken, Mihlenweg
Gribbohm, Niewisch
Gribbohm, Fasanenweg
Gribbohm, Langenklinter Weg
Holstenniendorf

Besdorf, Bokelrehmer Strae

ab

an

Itzehoe, ZOB - wacken - Besdorf

montags - freitags

535
537
5.39
541
542
543
545
546

6.21

alle
120
Min

9.35
937
9.39
941
942
943
9.45
9.46

10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.21

10.35
1037
10.39
1041
1042
1043
1045
10.46
1047
1048

F
11.35
1137
11.39
4
14
143
1145
1146
147
1148

1212
1213
1214
1215
12.16
1217
12.19
12.21

12.27
12.29

13.14
13.17
13.20
1321
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.29

15.52
15.54

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21

—_Hachje

Omnibusbetrieb
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sonnabends | i EH

7.35
737
739
741
742
743
745
746

alle
120
Min

19.35
19.37
19.39
1941
1942
1943
1945
1946
1947
19.48

2135
2137
21.39
2141
2142
2143
2145
2146
2147
2148

9.35
937
9.39
941
9.42
943
9.45
9.46

17.35
1737
17.39
1741
1742
1743
1745
17.46
1747
1748

F an Ferientagen in Schleswig-Holstein

S an Schultagen in Schleswig-Holstein



G 1

Haltestellen mit Anschlusslinien

Besdorf, Bokelrehmer Strae
Holstenniendorf

Gribbohm, Niewisch

Wacken, Miihlenweg

Wacken, Wasberger Weg
Vaale, Bollweg

Vaale, Norderstra3e

Nutteln, Hauptstra3e

Kleve, Achtern Barg

Kleve, VoBbarg

Kleve, Gutsweg

Kleve, Rahde

Huje, Galgenberg

Huje, Béckerstralle

Oldendorf, Sportzentrum
Oldendorf, Achter Hoef
Oldendorf, DorfstraBe
Oldendorf, Schéne Aussicht
Heiligenstedten, Alte Landstrae
Heiligenstedten, Schule
Heiligenstedten, Fischdiek
Heiligenstedten, Sportzentrum
Heiligenstedten, Wiesengrund
Heiligenstedten, Max-Tobias-Weg
Itzehoe, Papenkamp

Itzehoe, Dietrich-Bonhoeffer-Strae
Itzehoe, Lehmwohldstrae
Itzehoe, Gorch-Fock-StralBe
Itzehoe, Adler

Itzehoe, Dithmarscher Platz

@ Bf.Itzehoe (ViktoriastraRe)
Itzehoe, ZOB

ab

an

Besdorf - wacken - Itzehoe, ZOB

montags - freitags

5.28

5.41
544
547
549
5.50
5.52
5.53
5.56
559
6.01
6.03

F
6.41
6.44
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.59
7.01
7.03
7.05

7.28

S
6.41
6.44
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.59
7.01
7.03
7.05

7.30
7.32

alle
120
Min

le

In

15.24
15.26
15.28

15.50
1552
1553
15.56
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16i13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21

16.22
16.24
16.26
16.28

1644
16.46
16.48

17.24
17.26
17.28

18.24
18.26
18.28

19.22
19.24
19.26
19.28

2022
20.24
20.26
20.28

6.41
6.44
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

alle
120
Min

18.41
18.44
1847
1849
18.50
18,52
18,53
18.56
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

8.41
844
847
849
8.50
8.52
853
8.56
8.59
9.01
9.03
9.05

alle
120
Min

18.41
1844
1847
1849
18.50
18,52
18,53
18.56
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

Ralchje

Omnibusbetrieb
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F an Ferientagen in Schleswig-Holstein

S an Schultagen in Schleswig-Holstein



